[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СУОЯРВСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.06.2021

                                   № 431
О внесение изменений в постановление администрации МО «Суоярвский район» № 302 от 22.04.2021 г. «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача свидетельства об осуществлении перевозок по муниципальному маршруту регулярных перевозок и карты маршрута регулярных перевозок»
             В соответствии с Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (с изменениями),  Федеральным законом от 13.07.2015 года № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», администрация муниципального образования «Суоярвский район»
1. Внести изменение в постановление администрации МО «Суоярвский район» № 302 от 22.04.2021.
1.1 исключить из преамбулы слова «постановлением Администрации Суоярвского муниципального района от 21.10.2016 года № 474 «Об    утверждении Положения о создании условий для предоставления  транспортных услуг  и организации транспортного обслуживания населения  по  муниципальным маршрутам регулярных перевозок в границах  Суоярвского   муниципального   района»,
2. Опубликовать постановление на официальном сайте Суоярвского муниципального района в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
И.о. Главы Администрации                                                                                        Л.А. Окрукова
Разослать: дело, отдел по развитию предпринимательства и инвестиционной политике
PAGE